DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TERMÔMETRO DIGITAL
INTERATIVO MONTADO COM MICROCOMPUTAR E SENSOR DE TEMPERATURA
DS18B20 de autoria de ALLYSSON MACÁRIO DE ARAÚJO CALDAS, JÚLIO CÉZAR
COELHO BARBOSA TORQUATO, ALLAN GIUSEPPE DE ARAÚJO CALDAS , foi
publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18110

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18110